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Muunna Excel PDF-muodossa ilmaiseksi verkossa
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Salattu tiedosto havaittu

Tämä tiedosto on salattu avoimella salasanalla, emme voi käyttää sisältöä. Anna oikea avoin salasana ja yritä muuntaa se uudelleen.

 






Valittu tiedosto on liian suuri.

Valitse tiedosto, jonka koko on alle 20 Mt. Tai osta CleverPDF for Windows, muunna suuremmat tiedostot ilman rajoituksia.

Lataa työpöydän versio




Ei normaali tiedosto

Tiedosto saattaa olla vioittunut.

Ohje




Tiedostomuoto ei kelpaa.

Tiedostomuoto ei kelpaa. Kokeile toista tiedostoa.

Ohje




Useita tiedostoja ei voi ladata samanaikaisesti.

Voit lisätä vain yhden tiedoston kerrallaan.

Ohje











Katso video



Työpöytäversio: 24-in-1 CleverPDF for Windows

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 24 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Pöytäversio: 20-in-1 CleverPDF for Mac

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 20 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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2 vaihetta muuntaa Excel PDF-muotoon

Sinun ei tarvitse asentaa mitään ohjelmistoja, vedä ja pudota Excel-tiedosto tiedostoluetteloon tai valitse Excel tietokoneeltasi tai pilvitallennustilasta ja napsauta Käynnistä-painiketta, voit ladata muunnetun PDF-dokumentin muutamassa sekunnissa.







Tarkka Excel-PDF-muunnos

Aivan kuten Office-ohjelmiston Tallenna PDF -ominaisuuden avulla, se luo PDF-tiedoston nopeasti Excel-tiedostostasi ja säilyttää kaiken PDF-muodossa. PDF-muoto on paras tiedostojen jakamiseen ja tallentamiseen.










Turvallinen tapa luoda PDF verkossa

Lataamasi Excel ja luomamme PDF poistetaan palvelimelta 30 minuutin kuluessa. Voit myös poistaa tiedostot heti muuntamisen jälkeen yhdellä napsautuksella. CleverPDF käyttää SSL: ää ja muuta palvelinpuolen suojausta yksityisyytesi suojaamiseen.







Luo PDF Excelistä tien päällä

Aina kun haluat luoda PDF-tiedoston Excelistä, et tarvitse Excel-ohjelmistoa tai muita PDF-sisällöntuottajia. Mene vain verkkoon, avaa CleverPDF.com verkkoselaimessa, työn suorittaminen vie kaksi vaihetta. Se ei vaadi rekisteröitymistä ja se on ilmainen.










Kuinka muuntaa Excel PDF-tiedostoksi verkossa?


	Vedä ja pudota xls- tai xlsx-tiedosto Excelistä PDF-muuntimeen.

	Kun lataus on valmis, napsauta Aloita muunnos -painiketta.

	Odota muuntamisen päättymistä, lataa muunnettu PDF-tiedosto napsauttamalla Lataa tiedosto.

	Tiedosto poistetaan automaattisesti 30 minuutin kuluttua. Voit myös napsauttaa 'Poista' -painiketta poistaaksesi tiedostot palvelimelta välittömästi.
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